JOSE ROBERTO DA SILVA Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 1750, DE 18 DE JUNHO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) VILMA APARECIDA MARTINS DOS SANTOS, matrícula 55090, do cargo de ASSESSOR,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 12 DE JUNHO DE 2025.

PORTARIA Nº. 1751, DE 18 DE JUNHO DE 2025 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LAIS RAMOS DA SILVA, matrícula 55596, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 16 DE

JUNHO DE 2025.

Carapicuíba, 18 de junho de 2025.